
ul. Wiejska 6/8, 00-902 Warszawa, tel. 22 694 90 33, e-mail: bpko@senat.gov.pl

KANCELAR IA
SENATU

BIURO PRAWNE,  KADR I  ORGANIZACJ I

Dotyczy: prowadzonego, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów biurowych.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Kancelaria Senatu, ul. Wiejska 6/8, 00-902 Warszawa działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2021 r. – Prawo zamówień 
publicznych, informuje, że 23 lutego 2024 r., o godz. 12:30, nastąpiło otwarcie ofert w ww. postępowaniu. Do 23 lutego 2024 r., do godz. 12:00, zostało 
złożonych 7 ofert: 

Nazwa oraz siedziba 
wykonawców, których 
oferty zostały otwarte: 

Oferta nr 1:
Nikart Paweł Porębski
ul. Targowa 15/1
03-727 Warszawa

Oferta nr 2:
Papirus Artykuły
Piśmienne i Biurowe
Robert Kulenta
ul. Ułańska 5
99-400 Łowicz

Oferta nr 3:
Marter
Barbara Bogucka
Dziechciniec
ul. Majowa 93
05-462 
Wiązowna

Oferta nr 4:
Amad Sp. z o.o.
ul. Łąkowa 31
05-092 Łomianki

Oferta nr 5:
Rollo
Izabela 
Wierzbińska
ul. Matejki 16
05-270 Marki

Oferta nr 6:
Best-Art. 
Wspólnicy
Spółki cywilnej
Marlena
i Krzysztof 
Przygoda
ul. Smugowa 23a
03-032 Warszawa

Oferta nr 7:
Firma 
Handlowa
TONEX
Sławomir 
Gołąbek
ul. Kościelna 7
47-220 
Kędzierzyn 
Koźle

Do wszystkich wykonawców:BPKO.SZP.350.2.2024

Warszawa, 23 lutego 2024 r.



ul. Wiejska 6/8, 00-902 Warszawa, tel. 22 694 90 33, e-mail: bpko@senat.gov.pl 2 / 2

Cena brutto
za przedmiot zamówienia: 35 862,55 zł 40 457,74 zł 35 667,78 zł 31 072,52 zł 42 761,40 zł 37 893,02 zł 41 375,73 zł

Aleksandra Skorupka
dyrektor
/podpisano elektronicznie/


		2024-02-23T13:32:16+0000
	Aleksandra Skorupka




